
得票数

286 

39 

650 

4,545 

29 

1,880 

436 

68 

38 

128 

8,099 

投票者数 8,343 

有効投票数 8,099 

無効投票数 244 

令和4年7月10日執行第２６回参議院議員通常選挙　開票結果

北広島町選挙管理委員会

１．参議院広島県選出議員選挙

候補者名　（届出順）

浅 井 ち は る

渡 辺 と し み つ

森 川 ひ さ し

宮 沢 洋 一

う ぶ は ら と し ふ み

三 上 え り

中 村 た か え

玉 田 の り た か

猪 飼 規 之

野 村 ま さ て る

計



得票数

39.000 

622.034 

232.226 

1069.000 

16.000 

814.339 

241.660 

189.500 

14.000 

389.857 

6.000 

3995.238 

249.000 

85.142 

14.000 

計 7976.996 

※政党等の得票数と名簿登載者の得票数の合計を計上している。

投票者数 8,343票

有効投票数 7,977票

無効投票数 366票

２．参議院比例代表選出議員選挙

名簿届出政党等名（届出順）

幸 福 実 現 党

日 本 維 新 の 会

れ い わ 新 選 組

公 明 党

ご ぼ う の 党

立 憲 民 主 党

国 民 民 主 党

参 政 党

日 本 第 一 党

日 本 共 産 党

新 党 く に も り

自 由 民 主 党

社 会 民 主 党

NHK 党

維 新 政 党 ・ 新 風


