令和4年7月10日執行第26回参議院議員通常選挙 開票結果 北広島町選挙管理委員会

1. 参議院広島県選出議員選挙

候補者名 (届出順)	得票数
浅 井 ち は る	286
渡 辺 と し み つ	39
森 川 ひ さ し	650
宮 沢 洋 一	4,545
うぶはら としふみ	29
三 上 え り	1,880
中村たかえ	436
玉田 のりたか	68
猪 飼 規 之	38
野 村 ま さ て る	128
計	8,099

投票者数	8,343
有効投票数	8,099
無効投票数	244

2. 参議院比例代表選出議員選挙

名簿届出政党等名(届出順)						得票数
幸	福	実		現	党	39.000
日	本	維	新	Ø	会	622.034
ħ	٧١	わ	新	選	組	232.226
公		明			党	1069.000
Σ,	ぼ	う		Ø	党	16.000
<u> </u>	憲	民	i	主	党	814.339
玉	民	民		主	党	241.660
参		政			党	189.500
日	本	第			党	14.000
日	本	共		産	党	389.857
新	党	<	に	ŧ	り	6.000
自	由	民		主	党	3995.238
社	会	民		主	党	249.000
NHK					党	85.142
維	新	政 党	Ź	• 新	風	14.000
		計				7976.996

※政党等の得票数と名簿登載者の得票数の合計を計上している。

投票者数	8,343票
有効投票数	7,977票
無効投票数	366票